
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa: DL26/2022 
Emissão: 15/09/2022 
Objeto: Contratação de empresa para realização de serviço de buffet (jantar) no evento de 
premiação do Movimento Econômico para o ano de 2022, em que serão premiadas as 
empresas que foram destaque no movimento econômico no Município de Irani, tendo como 
base o ano de 2021. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 550 - ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05) 
Item                 o Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 46416 - Serviço de buffet com 
refeição composta pelo 
seguinte cardápio: 
• Massa com 3 (três) tipos 
de molho;  • Mandioca;  •
 Carne de 3 (três) tipos – 
galeto, suíno e gado;  • Farofa;  
• Maionese;  • Salada de 
3 (três) tipos – alface, repolho 
e tomate;  •
 Acompanhamento ao 
buffet: frutas diversas.  

SER    150  35,00  
5.250,00 

Total (R$):  
5.250,00 

 
 
 
Irani-SC, 15 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2022-09-15T09:52:35-0300
	VANDERLEI CANCI




